
 

 

                    

   I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 

Číslo kola výzvy: 1. 

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.10 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení v Jihomoravském kraji 

Vyhlašovatel (ZS): Jihomoravský kraj 

 

Pořa

dí 

Reg. 

číslo 

Žadatel Název projektu Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

Radou kraje / 

zastupitelstve

m 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory
*)

 v 

Kč 

Doporučená 

výše finanční 

podpora 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj) 

1. CZ.1.07/1.3.10/01.0016 

 

Střední 

průmyslová 

škola chemická, 

Brno, 

Vranovská 65 

 

Chemická legislativa a 

kvalita řízení škol 

 

81,5 Ano 4 435 895,00  

 

1 537 879,13 

 

2 898 015,87 

 

2 898 015,87 

 

2. CZ.1.07/1.3.10/01.0013 

 

Masarykova 

univerzita 

 

Syntézou poznatků 

přírodních věd k  rozvoji 

klíčových kompetencí učitelů 

s důrazem na realizaci 

kurikulární reformy. 

 

79,5 Ano 10 943 427,50  

 

1 758 555,00 

 

9 184 872,50 

 

12 082 888,37 

 

3. CZ.1.07/1.3.10/01.0007 

 

Středisko 

služeb školám a 

Zařízení pro 

další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Hodonín 

 

Cílené zvyšování profesních 

kompetencí učitele 21.století 

 

79 Ano 3 050 000,00  

 

915 000,00 

 

2 135 000,00 

 

14 217 888,37 

 



 
4. CZ.1.07/1.3.10/01.0054  

 

Volejbalové 

centrum 

mládeže Brno 

o.s.  

 

Tělesná výchova se 

zaměřením na kolektivní 

míčové hry  

 

74,5         Ano 4 570 527,00  

 

728 806,40 

 

3 841 720,60 

 

18 059 608,97 

 

5. CZ.1.07/1.3.10/01.0039 

 

Gymnázium 

INTEGRA 

BRNO, s.r.o. 

 

Vzdělávací program pro 

střední řídící pracovníky ve 

školství 

 

74 Ano 3 471 910,80  

 

512 180,00 

 

2 959 730,80 

 

21 019 339,77 

 

6. CZ.1.07/1.3.10/01.0009 

 

ZŠ M. 

Kudeříkové, 

strážnice 

 

Rozvoj sociálních dovedností 

a adaptace ve smyslu 

podpory zdraví ped.prac. ZŠ 

M.Kudeříkolvé Strážnice, 

Příční 1365 

 

70,5 Ano 1 223 937,50  

 

17 850,00 

 

1 206 087,50 

 

22 225 427,27 

 

7. CZ.1.07/1.3.10/01.0011 

 

Středisko 

služeb školám 

a Zařízení pro 

další 

vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Brno 

 

Rozvoj DVPP v JmK 

 

70,5 Ano 11 675 335,00  

 
2 001 423,00 

 

9 673 912,00 

 

31 899 339,27 

 

8. CZ.1.07/1.3.10/01.0012 

 

Masarykova 

univerzita 

 

Centrum pro religionistiku a 

implementaci multikulturní 

edukace  

 

69,5 Ano 2 940 854,60  

 

1 028 905,22 

 

1 911 949,38 

 

33 811 288,65 

 

9. CZ.1.07/1.3.10/01.0031 

 

Občanské 

sdružení 

Anabell - 

sociální 

poradenství pro 

nemocné 

anorexií a 

bulimií 

 

PPP (Podpora profesionální 

prevence) 

 

65,5 Ano 2 119 952,25  

 

588 104,73 

 

1 531 847,52 

 

35 343 136,17 

 

 

 

 

V……… dne …….. 

………………………….. 

za správnost - podpis oprávněné osoby ZS 


